АДМиниСТРАцИяМУНициПАЛЬноГооБРАЗоВдни'I
<(НОВОДУГИНСКИЙ РДЙОН> СМОЛЕНСКОИ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от'//. /: rp/, Np Z29

Об утверждении Устава
муницип€шьного к€венного

дошкольного образовательного

r{реждения <<Тесовский детский сад)
в новой редакции

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 29.12.2012 J\Ъ 27з-ФЗ (об образовании В РоссийскоЙ

Федерации>>, в целях приведения в соответствие с федеральным и областным

законодательством, на основании ходатайства заведующего муниципаJIьного

кЕвенного дошкольного образователъного r{реждения <<Тесовский детский сад)

Администрация муниципzшьного
смоленской области п о с т а н о в л я е т :

образования <Новодугинский район>

1. Утвердить прилагаемый Устав муницип€Llrьного к€венного дошкольного

образовательного учреждения <<Тесовский детский сад) (далее мкдоУ
кТЪсовский детский сад>) в новой редакции (далее - Устав).

2.Заведующему мкдоУ <<Тесовский детский сад> (т.в. Романова):

2.|. обеспечить регистрацию Устава в соответствии с требованиями

законодателъства Российской Федерации.
2.2. В течение десяти днеЙ после регистрации представить заверенные В

установЛенноМ порядке копиЮ Устава и копиЮ свидетеЛьства о внесении в единый

государственный реестр юридических лиц записи о государственной регистрации
изменений, вносимых В учредительные документы, в отдел экономики,

имущественных, земельных отношений и комплексного р€tзвития района
Ддминистрации муниципаJIьного образования <<Новодугинский район> Смоленской

области и в отдел по образованию Администрации муницип€}льного образованиrI

<Новодугинский район>> Смоленской области.
З. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы дугинский район>

смоленской области
*'ъ.},

Главы муницип€Lпьного
$..

о
о

-\

.ц

ц,

оо*ffi Ф
т.ов }ý

*

Ф

l!

с)l,
l>

а

Ё
q

с_.}

кНоводугинский район> С

ания

В.В. Соколов

ч

r\

*

r

о

о7 J

,- с}
ý"q